
7 czerwca 2019

O G Ó L N O P O L S K I E

TVP.PL 
A1 częściowo gotowa na wakacje 
Jeszcze  tylko ostatnie  szlify i  będzie prezent na wakacje  dla kierowców. Na
przełomie lipca i sierpnia otwarta zostanie autostrada A1 z Pyrzowic w kierunku
północnym — poinformowała w czwartek Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych
i Autostrad.  To 36 km trasy, która zakończy się pod Częstochową.  Niestety,
autostradowa obwodnica wciąż w powijakach wiec samochody wjadą do miasta.
http://katowice.tvp.pl/42965971/a1-gotowa-na-wakacje

PAP 
W miejskiej komunikacji idzie nowe
Kompleksowa  modernizacja  linii  tramwajowej,  zakup  taboru  w  postaci
fabrycznie nowych,,Twistów” oraz stworzenie Systemu Dynamicznej Informacji
Pasażerskiej z 50 cyfrowymi tablicami - to realizowane właśnie, priorytetowe
elementy programu,,Lepsza Komunikacja w Częstochowie”.
http://samorzad.pap.pl/depesze/napisali_do_nas_new/191589/

L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
Za i przeciw M
Opinie na temat marszu równości.

Stypendia dla młodych artystów rozdane. Będzie im łatwiej tworzyć
27 młodych częstochowskich twórców otrzymało stypendia artystyczne 
prezydenta miasta Częstochowy. Uroczystość ich wręczenia odbyła się w środę 
w Ośrodku Promocji Kultury "Gaude Mater".

Hot Jazz Spring
Nadchodzi jubileuszowa odsłona Międzynarodowego Festiwalu Jazzu 
Tradycyjnego.
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Summer Chill Częstochowa
W parku Lisiniec rządzi młodzież.

4 czerwca 2019. Prezydent Częstochowy za Samorządną Rzeczpospolitą
21 tez dla samorządu - jak 21 postulatów podczas strajku w Sierpniu '80 - 
podpisali prezydenci polskich miast podczas gdańskich obchodów rocznicy 
wyborów 4 czerwca. Wśród sygnatariuszy był także prezydent Częstochowy 
Krzysztof Matyjaszczyk.

NASZE-MIASTO.PL
Częstochowski aquapark rośnie jak na drożdżach 
Teren budowy w czwartek wizytował prezydent Krzysztof Matyjaszczyk.
http://myszkow.naszemiasto.pl/artykul/czestochowski-aquapark-rosnie-jak-na-
drozdzach-zdjecia-film,5156945,artgal,t,id,tm.html

CZESTOCHOWSKIE24
Nadzwyczajna sesja Rady Miasta
W piątek, 7 czerwca o godz. 14.00 rozpoczną się obrady XII nadzwyczajnej 
sesji Rady Miasta Częstochowy.
http://czestochowskie24.pl/czestochowa/jutro-nadzwyczajna-sesja-rady-miasta/

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU 
Ten weekend należy do młodych
Przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miasta odebrali symboliczny klucz do 
bram Częstochowy z rąk prezydenta Krzysztofa Matyjaszczyka.

Polewaczka ruszyła w miasto
Z uwagi na utrzymujące się od kilku dni wysokie temperatury, Miejski Zarząd 
Dróg i Transportu w Częstochowie zlecił firmie odpowiedzialnej za letnie i 
zimowe oczyszczanie naszych dróg - polewanie wodą ulic głównie w centrum 
miasta.

Miasto przyjazne dzieciom
Częstochowa została wyróżniona statuetką Towarzystwa Przyjaciół Dzieci. 
Nasze miasto zostało docenione za swoje działania na rzecz najmłodszych 
mieszkanek i mieszkańców.
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WCZESTOCHOWIE.PL
Polewaczka schładza ulice w centrum miasta
Po centrum Częstochowy jeździ specjalny pojazd, który w związku z 
utrzymującymi się wysokimi temperaturami powietrza, polewa nawierzchnię 
wodą.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/33105,polewaczka-schladza-ulice-w-
centrum-miasta

Młodzież przez trzy dni będzie rządzić Częstochową
Częstochowska młodzież odebrała w czwartek, 6 czerwca symboliczny klucz do
bram miasta od prezydenta Krzysztofa Matyjaszczyka, a w piątek, sobotę i 
niedzielę będzie bawić się w Parku Lisiniec podczas trzeciej edycji Summer 
Chill Częstochowa.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/33104,mlodziez-przez-trzy-dni-bedzie-
rzadzic-czestochowa

Wyburzają zrujnowaną kamienicę przy Al. NMP 49
W jej miejsce powstanie budynek usługowy-handlowy.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/33103,wyburzaja-zrujnowana-kamienice-
przy-al.-nmp-49--zdjecia-

Summer Chill rozpoczyna cykl imprez plenerowych w Parku Lisiniec
Trzecia edycja wymyślonego przez młodzież dla uczennic i uczniów szkół 
średnich festiwalu Summer Chill Częstochowa rozpocznie w tym sezonie cykl 
imprez w Parku Lisiniec.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/33096,summer-chill-rozpoczyna-cykl-
imprez-plenerowych-w-parku-lisiniec--program-

TWOJE-MIASTO.PL
Rośnie Park Wodny
Stoi budynek, a wewnątrz widoczny jest już zarys basenowej strefy z szeroką 
kolorową zjeżdżalnią.
https://czestochowa.twoje-miasto.pl/Artykuly/View/91128/rosnie-wodny-park
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RADIOJURA.COM.PL
Pasażerowie  wkrótce  doczekają  się  dynamicznej  informacji  na
przystankach
Będzie  to  50  cyfrowych  tablic  przy  najważniejszych  przystankach
autobusowych i tramwajowych.
https://www.radiojura.pl/pasazerowie-wkrotce-doczekaja-sie-dynamicznej-
informacji-na-przystankach.html

Pływalnia Letnia nie straci sezonu przez budowę aquaparku
Mimo  iż  trwa  remont  Aquparku  to  i  tak  w  sezonie  letnim  otwarta  będzie
popularna miejska pływalnia przy ulicy Dekabrystów.
https://www.radiojura.pl/plywalnia-letnia-nie-straci-sezonu-przez-budowe-
aquaparku.html

Częstochowski Uniwersytet Młodzieżowy podsumowany
Politechnika znów starała się oswoić z realiami studiowania młodzież z miasta i
regionu.
https://www.radiojura.pl/czestochowski-uniwersytet-mlodziezowy-
podsumowany.html

W tym roku  o  wiele  więcej  osób  stara  się  o  miejsce  w częstochowskich
technikach czy liceach
Gimnazjaliści  muszą  poczekać  jeszcze  na  wyniki  swojego  egzaminu.  Potem
szturmem ruszą do szkół średnich.
https://www.radiojura.pl/w-tym-roku-o-wiele-wiecej-osob-stara-sie-o-miejsce-
w-czestochowskich-technikach-czy-liceach.html

Nad czym będą dzisiaj (07.06.) debatować miejscy radni?
W programie kilka gorących punktów, które zapewne wywołają emocje na sali
sesyjnej.
https://www.radiojura.pl/nad-czym-beda-dzisiaj-07-06-debatowac-miejscy-
radni.html

Magistrat ogłosił przetargi na promocję Częstochowy poprzez sport
Włókniarz może starać się o taką samą kwotę jak w zeszłym roku czyli 3,5 mln
zł.  Natomiast  Raków,  mimo  awansu  do  Ekstraklasy  może  dostać  o  połowie
mniej niż „biało-zieloni”.
https://www.radiojura.pl/magistrat-oglosil-przetargi-na-promocje-czestochowy-
poprzez-sport.html
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Przebudowa linii tramwajowej w mieście wkracza w kolejny etap
Już 10 czerwca prace będą powodować większe utrudnienia.
https://www.radiojura.pl/przebudowa-linii-tramwajowej-w-miescie-wkracza-w-
kolejny-etap.html

TV. ORION
Artystyczne stypendia przyznane
Prezydent Częstochowy Krzysztof  Matyjaszczyk wręczył stypendia twórcze i
artystyczne zdolnej, częstochowskiej młodzieży.
http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27588

Pieniądze na zwalczanie przemocy
Miasto pozyskało kolejne środki na kolejne projekty tzw. miękkie. Tym razem
chodzi  o  20  tysięcy  złotych  na  realizację  programu  osłonowego  pod  nazwą
„Moc tkwi w świadomości, przemoc nie skończy się sama”.
http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27570

Podsumowali współpracę
Zespół  Szkół  Ekonomicznych  w  Częstochowie  podsumował
dziesięciomiesięczną współpracę z Regionalną Izbą Przemysłowo-Handlową w
Częstochowie.
http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27568

Przełamywali bariery na sportowo
Miejski  Stadion Lekkoatletycznym w Częstochowie po raz kolejny był areną
zmagań  na  Letniej  Olimpiadzie  Sportowej  "Przełam  Bariery  z  ISD  Huta
Częstochowa".
http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27584

Sportowa Politechnika
Na  Miejskim  Stadionie  Lekkoatletycznym  odbył  się  Piknik  „Sportowa
Politechnika”.  Studenci  i  pracownicy  Politechniki  Częstochowskiego
wykonywali  doświadczenia  fizyczne,  chemiczne  i  biotechnologiczne.
Uczestnicy Pikniku mogli skorzystać też z atrakcji sportowych.
http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27562
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PAP
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GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
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ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU
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